ipsius communis, ut dicebat, super eo videlicet

testate Cremone die sabbati tunc sequenti, sub
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batmo quingentartnn librartnn imperialiutm sic

-respondit ipse Ansclmusz quod, quamvis non re

putaret cum nuncium, quia ut ipse interrogatus

ab eodem Anselmo non habebat instrumentum

aliquod super eo quod esset nuncius potestatis.

ut dicebat. nec sciebat causam quare vocareturl

tamen respondebat ci, quod non reputo me civem

cremoneusem nec dicte potestatis stlbditum et sic

non teneor coram eo comparere. nominatim pro

pter raciones quas ei missi per procuratorem

meum quibus inhereo. et tamen si securitcr pos

scm ire ad ipsum iremy non ex debito subiectio

nis. sed pocius ut Civilith agerent cum eo, et au

direm quod dicere vellet et facerem quod de iure

deberenL

1- Ego tierardus Pelliparius. notarius. huic in

terfui et rogatus scripsi.

18. - 1230 (1229 ima), mari. 1, Il], Pla

cru/ian {Il l/louas/fn'o S. Six/i.

A. Salvaticus constituit (ìuiliclmum

Brachiofortom suum nuncium ad se re

praesentandum coram potestate Cremonae.

xg. - 1230 (1229 ma), muri. 2, Il], crr

mo/mc in pala/l‘0.

Potestas recipit a G. Brachiofnrte epi

stolam qua episcopus laudensis statuit

potestati terminum ut coratn se compa

reat propter placitum cum A. Salvatico,

excommunicat omnes qui detinent aliquid

quod Salvatico pertinct, et inhibet ne ei

dem damnum inferatur huius querelae

causa.

20. -- 1230 (1:29 ima), fai M.

G. Brachioforte porrigit potestati epi
lstolam qua A. Salvaticus rationes espli

cat propter quas personaliter die statuta

non comparuit et petit arbitros. si est

reputandus civis cremonensisv et super

iurisdictione cremoncnsium in se. quam

recusatg denique appellat ad sedem apo

stolicam et metropolitanam et inhibet po

testati ne contra se proc-edat vel nuncium

suum laedat. Potestas praccipit ut nuncius

in carcerem mittatur.

iv Anno dominice incarnationis millesimo dtt

centesimo vigosimu nono, indictione tertia. die

sabbati secundo mensis mm‘tii, in civitate Cre

mone, in palatio communis. coram oberto vice

domino, Malnepote de curte maiori et multis

aliis.

tiuilielmus lilachnfortm procurator Anselmi Sui

mtici, quondam civis cremoncnsis et nunc trc

- censisl ad rcprescntandum se coram potestate Cre

mone et ad porrigendum quoddam scriptum pro

ut continetur carta per me Gerardum Pciliparium

notarium, representavit se coram dicta potestate

pro ipso Anselmo. et porrexit quoddam scriptum